
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(сорокова сесія) 

РІШЕННЯ 

02 вересня 2020 року         № 1540/40-2020 

Про передачу продуктів харчування 

Керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Законом України “Про захист населення від інфекційних хвороб”, 

постановами Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 211 “Про запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2”, від 22.07.2020 № 641 “Про 

встановлення карантину та запровадження посилених протиепідемічних заходів 

на території із значним поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2”, від 02.09.2014 № 879 “Про 

затвердження Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань” та з метою 

ефективного використання продуктів харчування, закуплених за бюджетні кошти 

для Зарічненських дошкільних навчальних закладів, за погодженням з 

постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати дозвіл виконавчому апарату Зарічненської селищної ради, за 

окремими розпорядженнями Зарічненського селищного голови, на повернення 

постачальнику або ж безоплатну передачу в міру необхідності з балансу 

Зарічненської селищної ради на баланс підприємств, установ і організацій 

комунальної власності сіл та селища Зарічненського району продуктів 

харчування, закуплених для потреб Зарічненських дошкільних навчальних 

закладів та термін придатності на які завершується, згідно з додатком 1. 

2. Виконавчому апарату Зарічненської селищної ради провести списання 

продуктів харчування термін придатності на які завершився. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 

господарського комплексу, головного бухгалтера виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради та директорів (завідувачів) Зарічненських 

дошкільних навчальних закладів “Струмочок” (Мініч Т.О) та “Сонечко” 

(Клімович Т.В.). 

Селищний голова             В. ЛОМАКО 



Додаток 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 02.09.2020 № 1540/40-2020 

ПЕРЕЛІК 

продуктів харчування, закуплених для потреб Зарічненського дошкільного 

навчального закладу “Сонечко”, термін придатності на які завершується 

№
п

/п
 

Назва продуктів 
Один. 

вим. 
Ціна 

Залишок станом на 

12.03.2020, грн 

к-сть сума 

1 2 3 4 5 6 

1.  борошно в/г кг 10,64 8,70 92,57 

2.  макарони кг 17,56 17,20 302,03 

3.  ванілін шт. 1,00 4,00 4,00 

4.  горох кг 11,45 8,90 101,91 

5.  гречка кг 24,60 16,70 410,82 

6.  зелений горошок консервований кг 59,34 4,96 294,33 

7.  кавовий напій кг 200,00 0,18 36,00 

8.  какао кг 200,00 0,82 164,00 

9.  крохмаль кг 45,00 1,00 45,00 

10.  кукурудза консервована кг 55,04 3,36 184,93 

11.  філе куряче кг 103,26 21,60 2 230,42 

12.  кури порційні кг 56,29 2,50 140,73 

13.  кури порційні кг 53,27 8,20 436,81 

14.  лимонна к-та шт 13,50 2,00 27,00 

15.  лист лавровий шт 7,59 11,00 83,49 

16.  лист лавровий шт 8,30 10,00 83,00 

17.  манка кг 13,88 1,75 24,29 

18.  мед натуральний кг 106,68 8,80 938,78 

19.  молоко згущене кг 105,00 43,80 4 599,00 

20.  м’ясо вирізка свиняча кг 140,79 11,80 1 661,32 

21.  м’ясо вирізка свиняча кг 142,80 3,30 471,24 

22.  олія кг 34,24 22,65 775,54 

23.  печиво здобне кг 68,39 10,20 697,58 

24.  перець чорний мелений шт 8,30 10,00 83,00 

25.  пшенична крупа кг 10,53 3,80 40,01 

26.  пшенична крупа кг 11,17 0,80 8,94 

27.  пшоно кг 32,71 11,90 389,25 

28.  риба хек кг 77,06 5,00 385,30 

29.  філе риби  кг 98,08 7,80 765,02 

30.  філе риби кг 97,90 2,15 210,49 

31.  рис кг 23,13 23,30 538,93 

32.  сухофрукти ( ізюм) кг 98,96 1,70 168,23 

33.  сік фруктовий л 22,30 111,00 2 475,30 

34.  сіль кг 7,16 25,00 179,00 



1 2 3 4 5 6 

35.  сіль кг 6,86 1,10 7,55 

36.  томат кг 52,6 2,73 143,60 

37.  цукор кг 13,85 24,40 337,94 

38.  чай кг 447,40 0,62 277,39 

39.  ячнєва кг 10,53 4,10 43,17 

40.  сухофрукти (чорнослив) кг 98,96 1,05 103,91 

РАЗОМ 19 961,80 

ПЕРЕЛІК 

продуктів харчування, закуплених для потреб Зарічненського дошкільного 

навчального закладу “Струмочок”, термін придатності на які завершується 

№
п

/п
 

Назва продуктів 
Один. 

вим. 
Ціна 

Залишок станом на 

12.03.2020, грн 

к-сть сума 

1 2 3 4 5 6 

1.  кукурузка консервована кг 59,34 2,90 172,09 

2.  борошно в/г кг 10,56 50,00 528,00 

3.  борошно в/г кг 10,45 14,90 155,71 

4.  горох кг 11,45 6,40 73,28 

5.  гречка кг 24,60 5,20 127,92 

6.  зелений горошок консервований  кг 59,34 4,14 245,67 

7.  какао кг 200,00 0,16 32,00 

8.  какао кг 220,00 0,32 70,40 

9.  крохмаль кг 45,00 1,70 76,50 

10.  молоко згущене кг 105,00 57,50 6 037,50 

11.  олія кг 32,93 9,74 320,74 

12.  крупа манна кг 13,93 5,00 69,65 

13.  крупа манна кг 14,57 16,20 236,03 

14.  крупа ячнєва кг 10,54 2,60 27,40 

15.  крупа ячнєва кг 10,53 2,40 25,27 

16.  крупа ячнєва кг 11,17 1,00 11,17 

17.  томатна паста кг 52,60 6,81 358,21 

18.  сік літ. 21,52 47,00 1 011,44 

19.  сік літ 22,29 21 468,09 

20.  окремі порційні частини (кури) кг 53,43 6,0 320,58 

21.  окремі порційні частини (кури) кг 53,27 12,00 639,24 

22.  лимонна кислота шт. 13,50 4 54,00 

23.  лавровий лист шт. 8,30 16,00 132,80 

24.  мед натуральний кг 106,68 3,90 416,05 

25.  мед натуральний кг 112,61 2,20 247,74 

26.  вирізка свиняча (м’ясо) кг 140,79 48,60 6 842,39 

27.  пшоно кг 26,47 25,00 661,75 

28.  пшоно кг 26,67 8,50 226,70 

29.  печиво  здобне кг 66,52 6,07 403,78 

30.  риба морожена хек кг 76,63 38,00 2 911,94 

1 2 3 4 5 6 



31.  риба морожене філе кг 94,77 10,00 947,70 

32.  рис кг 22,25 25,00 556,25 

33.  рис кг 23,21 4,50 104,45 

34.  сухофрукти кг 97,14 1,60 155,42 

35.  сухофрукти кг 72,00 18,40 1 324,80 

36.  сухофрукти (ізюм) кг 97,14 7,50 728,55 

37.  цукор кг 12,86 26,70 343,36 

38.  чай  чорний кг 463,10 0,99 458,47 

39.  чай кг 447,40 0,147 65,77 

40.  ванілін шт. 1,00 8,00 8,00 

41.  макарони кг 16,67 12,90 215,04 

42.  сіль  йодована кг 7,06 15,10 106,61 

РАЗОМ 27918,45 

Головний бухгалтер виконавчого 

апарату Зарічненської селищної ради           Олена КУЗЬМИЧ 


